
 

   

 

Chmielnik, dnia 05.07.2019r.  

Gmina Chmielnik 

Plac Kościuszki 7 

26-020 Chmielnik 

 

 

Znak: IPS.271.26.2019 

ROZSTRZYGNIĘCIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 

 

 

Część I – Meble   

 

W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach” w zakresie  realizacji Części I – 

Meble  wybrana została Oferta nr 10 złożona przez: 

 

P.H.P. AKMA  

Zbigniew Podstawski  

ul. Długa 43 

33-132 Niedomice  

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 100,00 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 60,00 pkt.; okres gwarancji – 10,00 pkt., termin realizacji – 

30,00 pkt.  

W postępowaniu na Część I – Meble wpłynęły następujące oferty: 

Część I Meble  

 
Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

Punkty w 

kryterium  

Cena brutto 

w PLN 

Punkty w 

kryterium -   

Okres gwarancji  

Punkty w 

kryterium -  

Termin 

realizacji  

Suma 

uzyskanych 

punktów  

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul.  Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

824 712,54 

 

19,32 pkt. 

 

48 m-cy  

 

10,00 pkt.  

 

05.08.2019r. 

 

0,00 pkt.  

 

 

29,32 pkt. 

  

 

10 

P.H.P. AKMA 

Zbigniew Podstawski  

ul. Długa 43 

33-132 Niedomice  

 

265 531,26 

 

60,00 pkt. 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt.  

 



 

   

 

 

13 

 

Elmar Anna Karnas  

ul.3-go Maja 1/3 

36-030 Błażowa  

 

 

417 728,47 

 

38,14 pkt.  

 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

 

26.07.2019r.  

 

15,00 pkt.  

 

 

63,14 pkt.  

 

17 

KALL CARRION 

TRADING Sp. z o.o. 

Sp.K. 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa   

 

 

340 334,85 

 

46,81 pkt.  

 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

 

05.08.2019r.  

 

0,00 pkt.  

 

 

56,81 pkt.  

 

 

18 

MadiTech Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 51 

25-363 Kielce 

 

318 041,10 

 

50,09 pkt.  

 

48 m-cy  

 

10,00 pkt.  

 

19.07.2019r.  

 

30,00 pkt.  

 

90,09 pkt.  

 

 

Część II – Sprzęt komputerowy i multimedialny  

W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy – Prawo zamówień publicznych 

zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia budynku 

Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach” w zakresie  realizacji Części II – Sprzęt 

komputerowy i multimedialny  wybrana została Oferta nr 16 złożona przez: 

NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. Wieniawskiego 21 

71-130 Szczecin   

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 100,00 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 60,00 pkt.; okres gwarancji – 10,00 pkt., termin realizacji – 

30,00 pkt.  

W postępowaniu na Część II – Sprzęt komputerowy i multimedialny wpłynęły następujące 

oferty: 

 
Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

Punkty w 

kryterium 

- Cena 

brutto w 

PLN 

Punkty w 

kryterium - 

Okres gwarancji  

Punkty w 

kryterium - 

Termin 

realizacji  

Suma 

uzyskanych 

punktów  

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul.  Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

Odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b) PZP  

 

13 

 

Elmar Anna Karnas  

ul.3-go Maja 1/3 

36-030 Błażowa  

 

189 915,00  

 

44,59 pkt. 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt. 

 

 

84,59 pkt.  



 

   

 

 

14 

PB Tenders Jakub 

Pawulski ul. A.Grzymały-

Siedleckiego 4/25; 

85-868 Bydgoszcz 

 

 

 

Odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b) PZP 

 

16 

 

NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. Wieniawskiego 21 

71-130 Szczecin   

 

141 141,00 

 

60,00 pkt. 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt.  

 

 

20 

Perfektus Plus Sp. z o.o. 

ul. Starodomaszowska 19 

25-315 Kielce  

 

 

160 244,74 

 

52,85 pkt.  

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.   

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt.   

 

 

92,85 pkt.  

 

Część III – Sprzęt AGD  

 

 W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach” w zakresie  realizacji Części III 

– Sprzęt AGD  wybrana została Oferta nr 13 złożona przez: 

 

Elmar Anna Karnas  

ul.3-go Maja 1/3 

36-030 Błażowa  

  

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 100,00 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 60,00 pkt.; okres gwarancji – 10,00 pkt., termin realizacji – 

30,00 pkt.  

W postępowaniu na Część III – Sprzęt AGD wpłynęły następujące oferty:  

 
Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

Punkty w 

kryterium - 

Cena brutto 

w PLN 

Punkty w 

kryterium - 

Okres gwarancji  

Punkty w 

kryterium - 

Termin 

realizacji  

 

Suma 

uzyskanych 

punktów  

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul.  Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

Odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt.2) PZP  

 

3 

Biuro Inżynieryjne 

Martex Marcin Puźniak  

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów  

 

Wykonawca wykluczony na podstawie art.24 ust.1 pkt.12) PZP a 

jego oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt5) PZP 

 

6 

PROMYK s.c. 

Wanda Kurczyna 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

Jolanta Zimna  

ul. Dęblińska 11 

41-200 Sosnowiec   

17 140,05  

 

45,96 pkt. 

 

24 m-ce 

 

0,00 pkt  

19.07.2019r.  

 

30,00 pkt.  

75,96 pkt.  

 

7 

 

Hurtownia Sportowa 

KAL-SPORT 

Al. T. Rejtana 8 

35-310 Rzeszów   

 

14 041,68 

 

56,10 pkt.  

 

24 m-ce 

 

0,00 pkt 

 

19.07.2019r. 

 

30,00pkt.  

 

86,10 pkt. 

 

9 

Zaułek Dizajnu  

Marta Szlapa  

ul. Gliwicka 218E 

40-860 Katowice  

 

 

 

14 319,66 

 

55,01 pkt.  

 

24 m-ce  

 

0,00 pkt.  

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt.   

 

85,01 pkt.  

 

12 

Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 15 

15-751 Białystok  

 

14 563,20 

 

54,09 pkt. 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt. 

 

94,09 pkt.  

 

13 

Elmar Anna Karnas  

ul.3-go Maja 1/3 

36-030 Błażowa 

 

13 128,00 

 

60,00 pkt.  

 

48m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt.  

 

100,00 pkt.  

 

14 

PB Tenders  

Jakub Pawulski  

ul. A.Grzymały-

Siedleckiego 4/25 

85-868 Bydgoszcz 

 

 

 

16 670,19 

 

47,25 pkt.  

 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

 

26.07.2019r. 

 

15,00 pkt.  

 

 

72,25 pkt.  

 

Część IV – Pracownia językowa  

 W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach” w zakresie  realizacji Części IV 

– Pracownia językowa  wybrana została Oferta nr 20 złożona przez: 

Perfektus Plus Sp. z o.o. 

ul. Starodomaszowska 19 

 25-315 Kielce 

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 100,00 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 60,00 pkt.; okres gwarancji – 10,00 pkt., termin realizacji – 

30,00 pkt. 



 

   

 

 W postępowaniu na Część IV – Pracownia językowa  wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

Punkty w 

kryterium 

– Cena 

brutto w 

PLN 

Punkty w 

kryterium - 

Okres gwarancji  

Punkty w 

kryterium - 

Termin 

realizacji  

 

Suma 

uzyskanych 

punktów  

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul.  Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

Odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b) PZP  

 

14 

PB Tenders Jakub 

Pawulski ul. A.Grzymały-

Siedleckiego 4/25 

85-868 Bydgoszcz 

 

 

 

Odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b) PZP 

 

20 

 

Perfektus Plus Sp. z o.o. 

ul. Starodomaszowska 19 

25-315 Kielce  

 

 

 

44 039,27 

 

60,00 pkt.  

 

 

 

60 m-cy  

 

10,00 pkt.  

 

 

19.07.2019r.  

 

30,00 pkt.  

 

 

100,00 pkt.  

 

Część V- Rolety  

W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach” w zakresie  realizacji Części V – 

Rolety  wybrana została Oferta nr 2 złożona przez: 

 

MULTIROLETY  

Łukasz Płocki, Piotr Płocki Spółka Jawna  

ul. Przędzalniania 93 

93-114 Łódź  

  

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 100,00 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 60,00 pkt.; okres gwarancji – 10,00 pkt., termin realizacji – 

30,00 pkt.  

W postępowaniu na Część V – Rolety wpłynęły następujące oferty : 

 
Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

Punkty w 

kryterium- 

Cena 

brutto w 

PLN 

Punkty w 

kryterium - 

Okres 

gwarancji  

Punkty w 

kryterium - 

Termin 

realizacji  

 

Suma 

uzyskanych 

punktów  



 

   

 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul.  Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

Odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 PZP  

 

2 

MULTIROLETY 

Łukasz Płocki, Piotr Płocki, 

Spółka jawna 

ul. Przędzalniana  93 

93-114 Łódź 

 

24 280,20 

 

60,00 pkt. 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt. 

 

100,00 pkt.  

 

5 

 

Oprema Tomasz Turek  

ul. Fryderyka Chopina 8a/7 

42-480 Poręba  

 

 

 

99 962,10 

 

14,57 pkt. 

 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

 

05.08.2019r. 

 

0,00 pkt. 

 

 

24,57 pkt. 

 

9 

Zaułek Dizajnu  

Marta Szlapa  

ul. Gliwicka 218E 

40-860 Katowice  

  

 

33 579,00 

 

43,38 pkt. 

 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

26.07.2019r. 

 

15,00 pkt.  

 

 

68,38 pkt.  

 

14 

PB Tenders  

Jakub Pawulski  

ul. A.Grzymały-

Siedleckiego 4/25 

85-868 Bydgoszcz 

 

67 158,00 

 

21,69 pkt.  

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

26.07.2019r. 

 

15,00 pkt 

 

46,69 pkt.  

 

15 

MaN Complex Grzywna 

Marek, Łapacz Norbert 

ul. Przyborowskiego 4/1 

25-417 Kielce  

 

Odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 PZP 

 

Część VI – Wyposażenie kuchni i stołówki  

W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach” w zakresie  realizacji Części VI 

– Wyposażenie kuchni i stołówki  wybrana została Oferta nr 11 złożona przez: 

 

Nowa szkoła Sp. z o.o.  

ul. POW 25 

90-248 Łódź 

  

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 100,00 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 60,00 pkt.; okres gwarancji – 10,00 pkt., termin realizacji – 

30,00 pkt.  

W postępowaniu na Część VI – Wyposażenie kuchni i stołówki wpłynęły następujące oferty:  



 

   

 

 

 

 
Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

Punkty w 

kryterium - 

Cena brutto 

w PLN 

Punkty w 

kryterium - 

Okres gwarancji  

Punkty w 

kryterium - 

Termin 

realizacji  

 

Suma 

uzyskanych 

punktów  

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul.  Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

Odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b) PZP 

 

9 

Zaułek Dizajnu 

Marta Szlapa  

ul. Gliwicka 218E 

40-860 Katowice  

 

  

 

23 623,38 

 

29,45 pkt.  

 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt.   

 

 

69,45 pkt.  

 

11 

 

Nowa szkoła Sp. z o.o.  

ul. POW 25 

90-248 Łódź  

 

11 595,00 

 

60,00 pkt  

 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt.  

 

 

100,00 pkt.  

 

 

13 

 

Elmar Anna Karnas  

ul.3-go Maja 1/3 

36-030 Błażowa  

 

 

64 125,73 

 

10,85 pkt.  

 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

 

26.07.2019r. 

 

15,00 pkt.  

 

 

35,85 pkt.  

 

 

14 

PB Tenders Jakub 

Pawulski 

ul. A.Grzymały 

Siedleckiego 4/25; 

85-868 Bydgoszcz 

 

 

 

Odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b) PZP 

 

Część VII – Wyposażenie toalet szkolnych  

W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach” w zakresie  realizacji Części VII 

– Wyposażenie toalet szkolnych wybrana została Oferta nr 11 złożona przez: 

 

Nowa szkoła Sp. z o.o.  

ul. POW 25 

90-248 Łódź 

  



 

   

 

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 100,00 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 60,00 pkt.; okres gwarancji – 10,00 pkt., termin realizacji – 

30,00 pkt.  

W postępowaniu na Część VII – Wyposażenie toalet szkolnych wpłynęły następujące oferty:  

 
Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

Punkty w 

kryterium - 

Cena brutto 

w PLN 

Punkty w 

kryterium - 

Okres gwarancji  

Punkty w 

kryterium - 

Termin 

realizacji  

 

Suma 

uzyskanych 

punktów  

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul.  Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

Odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 PZP 

 

4 

MERIDA Sp. z o.o. 

Oddział Kielce  

ul. Zakładowa 16E 

25-670 Kielce  

 

22 722,53 

 

37,48 pkt. 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt. 

 

77,48 pkt.  

 

6 

PROMYK s.c. 

Wanda Kurczyna 

Jolanta Zimna  

ul. Dęblińska 11 

41-200 Sosnowiec   

 

33 293,64 

 

25,58 pkt. 

 

24 m-ce 

 

0,00 pkt. 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt. 

 

 

55,58 pkt. 

 

8 

 

ALNAG Barbara 

Wróbel  

ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków   

 

30 586,00 

 

27,85 pkt 

 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt. 

 

67,85 pkt. 

 

9 

 

Zaułek Dizajnu  

Marta Szlapa  

ul. Gliwicka 218E 

40-860 Katowice  

 

30 951,72 

 

27,52 pkt.  

 

36 m-cy  

 

5,00 pkt.  

 

26.07.2019r. 

 

15,00 pkt 

 

47,52 pkt.  

 

11 

 

Nowa szkoła Sp. z o.o.  

ul. POW 25 

90-248 Łódź 

 

 

14 195,37 

 

60,00 pkt. 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt. 

 

100,00 pkt 

 

 

12 

Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 15 

15-751 Białystok 

 

33 285,03 

 

25,59 pkt.  

 

48 m-cy  

 

10,00 pkt.  

 

19.07.2019r.  

 

30,00 pkt.  

 

65,59 pkt.  

 

13 

 

Elmar Anna Karnas  

ul.3-go Maja 1/3 

36-030 Błażowa 

 

25 110,45 

 

33,92 pkt.  

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt  

 

73,92 pkt.  

 

 

PB Tenders  

Jakub Pawulski  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

14 ul. A.Grzymały-

Siedleckiego 4/25 

85-868 Bydgoszcz 

22 843,56  

 

37,29 pkt.  

48 m-cy 

 

10,00 pkt.  

26.07.2019r. 

 

15,00 pkt.  

62,29 pkt.  

 

19 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe EL 

HYDRO s.c. 

Suchowola 6 

26-020 Chmielnik  

 

Wykonawca wykluczony na podstawie art.24 ust.1 pkt.12) PZP a 

jego oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt5) PZP 

 

Część VIII – Wyposażenie pozostałe    

W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach” w zakresie  realizacji Części VIII 

– Wyposażenie pozostałe  wybrana została Oferta nr 9 złożona przez: 

 

Zaułek Dizajnu 

Marta Szlapa  

ul. Gliwicka 218E 

40-860 Katowice  

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 90,00 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 60,00 pkt.; okres gwarancji – 00,00 pkt., termin realizacji – 

30,00 pkt. W postępowaniu na Część VIII – Wyposażenie pozostałe – wpłynęły następujące 

oferty: 

 
Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

 

Punkty w 

kryterium - 

Cena brutto 

w PLN 

 

Punkty w 

kryterium - 

Okres 

gwarancji  

 

Punkty w 

kryterium - 

Termin 

realizacji  

 

Suma 

uzyskanych 

punktów  

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul.  Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

Odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b) PZP 

 

9 

Zaułek Dizajnu 

Marta Szlapa  

ul. Gliwicka 218E 

40-860 Katowice  

 

 

 

84 611,70 

 

 

 

24 m-ce  

 

 

19.07.2019r.  

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

14 

PB Tenders Jakub 

Pawulski ul. 

A.Grzymały-

Siedleckiego 4/25 

85-868 Bydgoszcz 

 

 

 

Odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b) PZP 

 



 

   

 

 

Część IX - Pomoce dydaktyczne różne  

W imieniu Gminy Chmielnik, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy - Prawo zamówień publicznych 

zawiadamiam, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dobór, dostawa i montaż wyposażenia budynku 

Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach” w zakresie  realizacji Części IX – Pomoce 

dydaktyczne   wybrana została Oferta nr 18 złożona przez: 

 

MadiTech Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 51 

25-363 Kielce 

 

Oferta spełnia warunki SIWZ i ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała w ocenie 

największą ilość punktów tj. 80,67 pkt., na które składają się punkty szczegółowe uzyskane  

w poszczególnych kryteriach: cena – 40,67 pkt.; okres gwarancji – 10,00 pkt., termin realizacji – 

30,00 pkt.  

 W postępowaniu na Część IX – Pomoce dydaktyczne różne wpłynęły następujące oferty:  

 
Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

 

Punkty w 

kryterium - 

Cena brutto 

w PLN 

 

Punkty w 

kryterium - 

Okres 

gwarancji  

 

Punkty w 

kryterium - 

Termin 

realizacji  

 

Suma 

uzyskanych 

punktów  

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul.  Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

Odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b) PZP 

 

21 

Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp. z o.o. 

ul. Peryferyjna 12 

25-562 Kielce 

 

 

123 159,48 

 

60,00 pkt. 

 

48 m-cy 

 

10,00 pkt. 

 

05.08.2019r. 

 

0,00 pkt. 

 

 

70,00 pkt.  

 

18 

MadiTech Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 51 

25-363 Kielce 

 

 

181 708,14 

 

40,67 pkt.  

 

 

48 m-cy  

 

10,00 pkt.  

 

 

19.07.2019r. 

 

30,00 pkt.   

 

 

80,67 pkt.  

 

W postepowaniu nie dopuszczono i nieustanowiony został dynamiczny system zakupów.   

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  

 


